
AVIS DE MARCHÉ
Initial

I. Identification de l'organisme qui passe le marché
Correspondant: Claude BelotNom de l'organisme acheteur: Communauté des Communes de la Haute SaintongeInformations d'adresse: 7 rue Taillefer - CS 70002, 17501 JONZAC CedexTéléphone: +33 546481211Télécopieur: +33 546487478Courriel: contact@haute-saintonge.orgURL pouvoir adjudicateur: http://www.marches-securises.frURL profil d'acheteur: http://www.marches-securises.fr
II. Description du marché
Nature de marché: Marché de ServicesObjet du marché: Mission de contrôle technique dans le cadre de la construction d'un bâtiment industriel àl'aéropôle de Jonzac-Neulles.Lieu d'exécution: , 17501 JONZAC Cedex
III. Caractéristiques principales
Des variantes seront-elles prises en compte: nonCaractéristiques principales: Le présent marché a pour objet de fixer le cadre de l'intervention du contrôleurtechnique conformément aux dispositions de l'article L.111-23 du Code de la Construction et de l'Habitation etportant sur les missionsdéfinies à l'article « Contenu des missions du contrôleur technique » dans le cadre de la construction d'unbâtiment industriel à l'aéropôle de Jonzac-Neulles.
V. Durée du marché ou délai d'exécution
À compter du 24/07/2024 jusqu'au 31/03/2026
VI. Conditions relatives au marché
Cautionnement et garanties exigés (le cas échéant):NéantUnité monétaire utilisée, l'euro.Les candidatures et offres seront entièrement rédigées en langue française ainsi que les documents deprésentation associés.
VII. Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
Autres renseignements demandés:Situation juridique: Le candidat peut présenter sa candidature sous forme d’un document unique de marchéeuropéen (DUME), en lieu et place des formulaires DC1 et DC2. En cas de groupement d’opérateurséconomiques, chacun des membres du groupement fournira un formulaire DUME complété.

VIII. Type de procédure
Type de procédure: Procédure adaptéeDélai d'urgence - Justification: procédure adaptée
IX. Critères d'attribution
Critères de jugement des offres: Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction descritères énoncés avec leur ponderation.Prix - 60Moyens techniques - 40

X. Conditions de délai
Date limite de réception des offres: 19/07/2024 Heure locale: 12h00Délai minimum de validité des offres: 180 jours
XI. Autres renseignements
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice: 2024/025Renseignements complémentaires:

http://www.marches-securises.fr


Les offres peuvent uniquement être remises électroniquement.

XII. Adresses complémentaires
Renseignement d'ordre administratif et technique:Correspondant: Claude BelotPersonne morale, Organisme, Etablissement: Communauté des Communes de la Haute SaintongeAdresse: 7 rue Taillefer - CS 70002, 17501 JONZAC CedexTéléphone: +33 546481211Télécopieur: +33 546487478Courriel: contact@haute-saintonge.orgAdresse internet: http://www.marches-securises.fr
Adresse à laquelle les documents peuvent être obtenus:Correspondant: Claude BelotPersonne morale, Organisme, Etablissement: Communauté des Communes de la Haute SaintongeAdresse: 7 rue Taillefer - CS 70002, 17501 JONZAC CedexTéléphone: +33 546481211Télécopieur: +33 546487478Courriel: contact@haute-saintonge.orgAdresse internet: http://www.marches-securises.fr

Adresse à laquelle les offres/candidatures/demandes de participation peuvent être envoyées:Correspondant: Claude BelotPersonne morale, Organisme, Etablissement: Communauté des Communes de la Haute SaintongeAdresse: 7 rue Taillefer - CS 70002, 17501 JONZAC CedexTéléphone: +33 546481211Télécopieur: +33 546487478Courriel: contact@haute-saintonge.orgAdresse internet: http://www.marches-securises.fr


